TRƯỜNG CĐ KINH TẾ  - KỸ THUẬT
PHÒNG CÔNG TÁC HSSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	ĐƠN XIN CẤP LẠI THẺ HỌC SINH, SINH VIÊN

Kính gửi:  - Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật
    - Phòng Công tác học sinh, sinh viên

Tên em là: ………………………………..……. ………………………………
Sinh ngày: …………………..………… MSSV: ………………………………
Hộ khẩu thường trú: Xã ……….….. Huyện: ……..……Tỉnh: ……………..…
Hiện đang học lớp: ……………..….….. Khoa: ……………….….……………

Ngành học: …………..……………..…. Khóa học: ………….………………..
Hệ đào tạo: …………………... tại: ………….…………………………...........
Nay em làm đơn này kính gửi đến Phòng Công tác HSSV trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật cho phép em xin được cấp lại thẻ HSSV kể từ ngày: ….../ ….../20….., học kỳ ….. Năm học 20….. - 20…...

Lý do xin cấp lại thẻ: …………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Em xin hứa nội dung trên là đúng sự thật, nếu sai em xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Nhà trường. Kính mong nhận được xem xét và sự chấp thuận của Nhà trường.

Em xin trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA GVCN-CVHT

(ký, ghi rõ họ và tên)

	Thái Nguyên, ngày ….. tháng ….. năm 20
NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ và tên)

	PHÒNG CÔNG TÁC HSSV

Ảnh 3 x 4

- 1 -